



CÂMARA MUNICIPAL DE BAEPENDI

PRAÇA LAÉRCIO NOGUEIRA COABRA, Nº. 05, 2º. ANDAR - TEL/FAX.: (35) 3343-1702

CNPJ: 41772831/0001-69 - www.camarabaependi.mg.gov.br

CEP: 37.443-000 - Estado de Minas Gerais.



CONTROLE DE COMPRAS

MES: AGOSTO DE 2017

Empresa	CNPJ	Nº Nota Fiscal	Data Da Nota	Nº. Enpenho	Data Pag.	Descrição	Unid	Quant	Valor Unitário	Valor Total
Fábio José dos Santos	16.947.617/0001-59	317	14/07/17	5/4/17	18/08/17	Água min. Passa quatro 12x510ml nat.	fardo	3	10,56	31,68
TOTAL										31,68
Fábio José dos Santos	16.947.617/0001-59	330	04/08/17	5/5/17	18/08/17	Água min. Passa quatro 510ml nat.	fardo	13	10,56	137,28
Fábio José dos Santos	16.947.617/0001-59	330	04/08/17	5/5/17	18/08/17	Água min. Passa quatro 510ml nat.	fardo	20	11,64	232,80
TOTAL										370,08
ENEIDA MARIA PEREIRA GUIMARÃES	25.781.949/0001-05	1376	09/08/17	132/3/17	09/08/17	Pão francês	Kg	10,540	9,900	104,35
ENEIDA MARIA PEREIRA GUIMARÃES	25.781.949/0001-05	1376	09/08/17	132/3/17	09/08/17	Pão de leite	Unid	37,000	0,550	20,35
ENEIDA MARIA PEREIRA GUIMARÃES	25.781.949/0001-05	1376	09/08/17	132/3/17	09/08/17	Rosca pequena 230g	Unid	1,000	2,990	2,99
ENEIDA MARIA PEREIRA GUIMARÃES	25.781.949/0001-05	1376	09/08/17	132/3/17	09/08/17	Queijo Mussarela	Kg	4,370	24,410	106,67
ENEIDA MARIA PEREIRA GUIMARÃES	25.781.949/0001-05	1376	09/08/17	132/3/17	09/08/17	Presunto	Kg	4,560	29,700	135,43
ENEIDA MARIA PEREIRA GUIMARÃES	25.781.949/0001-05	1376	09/08/17	132/3/17	09/08/17	Mortadela	Kg	1,3300	18,150	24,14
ENEIDA MARIA PEREIRA GUIMARÃES	25.781.949/0001-05	1376	09/08/17	132/3/17	09/08/17	Salgados pqnos	Unid	200,000	0,457	91,40
ENEIDA MARIA PEREIRA GUIMARÃES	25.781.949/0001-05	1376	09/08/17	132/3/17	09/08/17	Pao de forma Seven Boys	Unid	1,000	5,790	5,79
ENEIDA MARIA PEREIRA GUIMARÃES	25.781.949/0001-05	1376	09/08/17	132/3/17	09/08/17	Bolo pedaço 180 gr	Unid	28,000	1,650	46,20
ENEIDA MARIA PEREIRA GUIMARÃES	25.781.949/0001-05	1376	09/08/17	132/3/17	09/08/17	Bolo redondo	Unid	8,000	6,330	50,64
ENEIDA MARIA PEREIRA GUIMARÃES	25.781.949/0001-05	1376	09/08/17	132/3/17	09/08/17	Refrigerante	Unid	28,000	6,730	188,44
ENEIDA MARIA PEREIRA GUIMARÃES	25.781.949/0001-05	1376	09/08/17	132/3/17	09/08/17	Pão de queijo	Kg	3,679	24,420	89,84
ENEIDA MARIA PEREIRA GUIMARÃES	25.781.949/0001-05	1376	09/08/17	132/3/17	09/08/17	Leite Paiolzinho L	Unid	7,000	2,910	20,37
ENEIDA MARIA PEREIRA GUIMARÃES	25.781.949/0001-05	1376	09/08/17	132/3/17	09/08/17	Biscoito	Kg	11,740	22,220	260,86
ENEIDA MARIA PEREIRA GUIMARÃES	25.781.949/0001-05	1376	09/08/17	132/3/17	09/08/17	Achocolatado	Unid	2,000	6,900	13,80
ENEIDA MARIA PEREIRA GUIMARÃES	25.781.949/0001-05	1376	09/08/17	132/3/17	09/08/17	Açucar Cristal 5K	Unid	1,000	12,530	12,53
ENEIDA MARIA PEREIRA GUIMARÃES	25.781.949/0001-05	1376	09/08/17	132/3/17	09/08/17	Café BD extra forte 500g	Unid	4,000	19,310	77,24
TOTAL										1.251,04
Odair da Silva Nascimento Construtor ME	12.625.072/0001-03	2	11/08/17	171/2017	18/08/17	Tinta Acríl. Coral Pérola 18 Lts	Unid	3	235,46	706,38
Odair da Silva Nascimento Construtor ME	12.625.072/0001-03	2	11/08/17	171/2017	18/08/17	Tinta Acríl. Coral Branco 18 Lts	Unid	1	235,46	235,46
Odair da Silva Nascimento Construtor ME	12.625.072/0001-03	2	11/08/17	171/2017	18/08/17	Tinta Acríl. Coral Azul Sereno 18 Lts	Unid	4	235,46	941,84

